
Informace o zpracování osobních údajů pro uchazeče o zaměstnání 

I. Kontaktní údaje správce 

Správcem Vašich osobních údajů je Česká akademie zemědělských věd (ČAZV), sídlem Těšnov 65/17, 

110 00, Praha 1, IČO 48135291. 

V případě, že  jste uchazečem o zaměstnání a budete s námi chtít komunikovat ohledně zpracování 

Vašich osobních údajů, můžete se na nás obrátit: 

Písemně  Česká akademie zemědělských věd, Slezská 7, 120 00, Praha 2 

E‐mailem  cazv@cazv.cz 

 

II. Účel a právní základ zpracování  

Účel, pro který osobní údaje zpracováváme, je nábor našich nových zaměstnanců. Právním základem 

pro  zpracování Vašich osobních údajů  je  čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR –  zpracování  je nezbytné pro 

provedení opatření před uzavřením pracovní smlouvy na Vaši žádost. 

III. Příjemce osobních údajů 

Vaše osobní údaje nepředáváme mimo naší organizaci. 

 

IV. Doba zpracování údajů 

V  případě,  že  jsme  Vám  nemohli  nabídnout  pracovní  pozici  a  nedal/a  jste  nám  souhlas  se 

zpracováním Vašich osobních údajů pro případ, že by se v budoucnu objevila jiná volná pozice, která 

by  Vás  mohla  zajímat,  jsou  Vaše  osobní  údaje  zničeny  nebo  vymazány  nejpozději  6  měsíců  po 

skončení výběrového řízení na danou pozici. 

 

 

V Praze dne 18. 5. 2018 

Ing. Hana Urbancová, Ph.D. 

Ředitelka ČAZV 

 


